Совет сельского поселения  Амангильдинский  сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О счетной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 5 Регламента Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения  Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан решил:

избрать счетную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения  Амангильдинский сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Шагбалов Рамазан Салихович - избирательный округ №4;

2.Бикьянов Вагиз Вадутович- избирательный округ №1;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения  Амангильдинский сельсовет

муниципального района  Абзелиловский район

Республики Башкортостан:                 Аубакиров Ю.В.

24 сентября 2019 года

№2